

PAR Bakuła Sp.J.
80-298 Gdańsk
ul. Bysewska 30
Nip: 9570996627

PAR Bakuła
GADŻETY REKLAMOWE

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

PAR Bakuła Sp.J. deklaruje, że kubek

R08220.55



spełnia ogólne wymagania dotyczące bezpieczeństwa i zdrowia określone w dyrektywach:

Rozporządzenie ramowe WE nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością uchylające Dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.

Rozporządzenie Komisji (WE) NR 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Dokument został wystawiony na podstawie deklaracji producenta.

symbol artykułu: R08220

nazwa artykułu: Kubek bambusowy Manila 350 ml

Wystawiła:
Hanna Bakuła
Gdańsk, 29.08.2018

WSPÓLNIK
Hanna Bakuła
Hanna Bakuła





AB 562

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA W GDAŃSKU
80-211 Gdańsk, ul. Dębinki 4
DZIAŁ LABORATORYJNYLABORATORIUM BADANIA ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIA
tel. (58) 776-33-50
e-mail: poczta@wsse.gda.pl, www.wsse.gda.plData wydania sprawozdania: 2019-10-18
Strona/Stron: 1/1**SPRAWOZDANIE Z BADAŃ Nr 2199/51/19***Dane pozyskane od klienta:*

Rodzaj próbek: Próbka kubka z włókna bambusowego + PP z pokrywką z silikonu, symbol RO8220
Nazwa i adres klienta: PAR BAKUŁA Spółka Jawna, 80-298 Gdańsk, ul. Bysewska 30
Nr protokołu pobrania próbek: Zlecenie jednorazowe z dnia 2019-10-04
Miejsce i data pobrania próbek: u zleceniodawcy, 2019-10-04
Próbka pobrana przez: zleceniodawcę
Metoda pobierania: nie podano

Nr sprawy: LBŻ.9052.1480.2019
Data przyjęcia próbek: 2019-10-04
Data rozpoczęcia / zakończenia badań: 2019-10-10 / 2019-10-17
Nr próbki / próbek: 4259 d
Opis próbek: stan próbek – próbka odpowiednia do badań;
opakowanie – luzem, w kartonie.

Cechy zewnętrzne: kubek z włókna bambusowego i tworzywa sztucznego polipropylenu w kolorze brązowym nakrapianym, z pokrywką z usznikiem oraz uchwytem termicznym z silikonu w kolorze jasnozielonym. Na pokrywie tłoczenie: CAUTION CONTENTS HOT, na spodzie kubka tłoczenie: RO8220 i symbol dopuszczający wyrób do kontaktu z żywnością.

Wyniki badań organoleptycznych

Lp.	Rodzaj oznaczenia	Metodyka		Warunki badania	Wynik
1	Obecność obcego smaku i zapachu wg skali 0-4	A	DIN 10955:2004 Metoda trójkątowa	- substancja wzorcowa: woda destylowana - warunki oddziaływania: czas: 2 h temp.: 70°C	Zapach: 0 wg skali* Nie istnieje statystycznie istotna różnica między próbką badaną a próbką kontrolną w zakresie zapachu przy poziomie ufności 95% Smak: 2 wg skali* Istnieje statystycznie istotna różnica między próbką badaną a próbką kontrolną w zakresie smaku przy poziomie ufności 95%.

Badanie organoleptyczne zostało wykonane przez sześciu analityków.

Warunki oceny organoleptycznej mieszczą się w przedziałach: temperatura: 18-28°C; wilgotność: 40-75%.

- *0 – niewyczuwalna zmiana zapachu/smaku
1 – ledwie wyczuwalna zmiana zapachu/smaku
2 – słaba zmiana zapachu/smaku
3 – znacząca zmiana zapachu/smaku
4 – silna zmiana zapachu/smaku

Wyniki badań fizykochemicznych

Lp.	Rodzaj oznaczenia		Metodyka	Wynik				Jednostka	Limit ¹⁾
1. Kubek	Migracja globalna Płyn modelowy: Warunki migracji:	A	PN-EN 1186-9:2006 Metoda wagowa	I wyrób	II wyrób	III wyrób	Średnia	mg/dm ²	-
	- 3% wodny roztwór kwasu octowego czas: 2 h temp.: 70 °C			1,0 ± 0,2	0,9 ± 0,2	1,2 ± 0,3	1,0 ± 0,2		
	- 50% wodny roztwór alkoholu etylowego czas: 2 h temp.: 70°C	A	PN-EN 1186-9:2006 Metoda wagowa	2,1 ± 0,5	2,0 ± 0,4	3,7 ± 0,8	2,6 ± 0,6	mg/dm ²	-
2. Pokrywka	- 3% wodny roztwór kwasu octowego czas: 2 h temp.: 70 °C	A	PN-EN 1186-3:2005 Metoda wagowa	1,1 ± 0,2	1,2 ± 0,3	1,4 ± 0,3	1,2 ± 0,3	mg/dm ²	10,0
	- 50% wodny roztwór alkoholu etylowego czas: 2 h temp.: 70°C	A	PN-EN 1186-3:2005 Metoda wagowa	1,7 ± 0,4	1,5 ± 0,3	1,6 ± 0,4	1,6 ± 0,4	mg/dm ²	10,0

Powierzchnia próbek: kubek 2,35dm²; objętość płynu modelowego: 320 ml
pokrywka 2,08dm²; objętość płynu modelowego: 200 ml

A - badanie akredytowane (zakres akredytacji PCA nr AB 562)

± - niepewność pomiaru

1. Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek.

2. Bez pisemnej zgody WSSE w Gdańsku sprawozdanie nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.

3. Klient ma prawo do skargi w ciągu 14 dni od daty otrzymania sprawozdania.



AB 562

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA W GDAŃSKU
80-211 Gdańsk, ul. Dębinki 4
DZIAŁ LABORATORYJNY

LABORATORIUM BADANIA ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIA
tel. (58) 776-33-50
e-mail: poczta@wsse.gda.pl, www.wsse.gda.pl

Data wydania sprawozdania:	2019-10-18
Strona/Stron:	2/1

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ Nr 2199/51/19

Laboratoryjna granica oznaczalności metody badawczej, mg/dm² - 0,5
Niepewność pomiaru, % - 22
(k=2, P=95%)

¹⁾ **podstawa prawna:** Rezolucja ResAp (2004) 5 dotycząca wyrobów wykonanych z silikonu przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Autoryzujący sprawozdanie z badań:
młodszy asystent, Ewa Tuligowska

Otrzymują:

- 1) Klient – 2 egz. + fakt. vat
- 2) a/a

Zatwierdził: Kierownik Laboratorium Badania
Żywności i Żywienia
Agnieszka Rangosz

KONIEC

1. Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek.
2. Bez pisemnej zgody WSSE w Gdańsku sprawozdanie nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
3. Klient ma prawo do skargi w ciągu 14 dni od daty otrzymania sprawozdania.



AB 562

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA W GDAŃSKU
80-211 Gdańsk, ul. Dębinki 4
DZIAŁ LABORATORYJNYLABORATORIUM BADANIA ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIA
tel. (58) 776-33-50
e-mail: poczt@wsse.gda.pl, www.wsse.gda.plData wydania sprawozdania: 2019-11-18
Strona/Stron: 1/1**SPRAWOZDANIE Z BADAŃ Nr 2613/51/19****Rodzaj próbek:****Nazwa i adres klienta:****Nr protokołu pobrania próbek:****Miejsce i data pobrania próbek:****Próbka pobrana przez:****Metoda pobierania:***Dane pozyskane od klienta:*Próbka kubka z pokrywką z tworzywa sztucznego (włókno bambusowe + polipropylen PP)
symbol: RO8220

PAR BAKUŁA Spółka Jawna, 80-298 Gdańsk, ul. Bysewska 30

Zlecenie jednorazowe z dnia 2019-11-08

u zleceniodawcy, 2019-10-04

zleceniodawcę

nie podano

Nr sprawy:**Data przyjęcia próbek:****Data rozpoczęcia / zakończenia badań:****Nr próbki / próbek:****Opis próbki: stan próbki – próbka odpowiednia do badań;**

opakowanie – luzem, w kartonie.

Cechy zewnętrzne: kubek z włókna bambusowego i tworzywa sztucznego polipropylenu w kolorze brązowym nakrapianym, z pokrywką z usznikiem oraz uchwytem termicznym z silikonu w kolorze jasnozielonym. Na pokrywie tłoczenie: CAUTION CONTENTS HOT, na spodzie kubka tłoczenie: RO8220 i symbol dopuszczający wyrób do kontaktu z żywnością.

Wyniki badań fizykochemicznych

Lp.	Rodzaj oznaczenia	Metodyka	Wynik				Jednostka
			I wyrób	II wyrób	III wyrób	Średnia	
1	Migracja specyficzna: zawartość ekstrahowalnego formaldehydu	PN-EN ISO 4614:2005** Metoda spektrofotometryczna	<0,5*	<0,5*	<0,5*	<0,5*	mg/kg płynu modelowego
	Płyn modelowy: 3% wodny roztwór kwasu octowego Warunki migracji: czas: 2h; temp.: 70°C						

*wyniki z trzeciej migracji

**metoda z acetyloacetonem

Powierzchnia próbki: 2,35dm²; objętość płynu modelowego: 320 ml

Oznaczenie: migracja specyficzna ekstrahowalnego formaldehydu	3% wodny roztwór kwasu octowego
Laboratoryjna granica oznaczalności metody badawczej, mg/kg	0,5
Odzysk, %	100
Niepewność pomiaru, % (k=2, P=95%)	18

A - badanie akredytowane (zakres akredytacji PCA nr AB 562)

Autoryzujący sprawozdanie z badań:
młodszy asystent, Ewa Tuligowska**Otrzymują:**

- 1) Klient – 2 egz. + fakt. vat
- 2) a/a

Zatwierdził:Kierownik Laboratorium Badania
Żywności i Żywienia

Agnieszka Kangosz

KONIEC

1. Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek.
2. Bez pisemnej zgody WSSE w Gdańsku sprawozdanie nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
3. Klient ma prawo do skargi w ciągu 14 dni od daty otrzymania sprawozdania.